H S K

あすなろ
●

昭和48年1月13日

第3種郵便物許可

‡SE適畿　266号

発行　平成6年5月10日

毎月10日発行　あすなろ会

発行　北海道身体障書団体

定期刊行物協会

あすなろ会　会串技簡6　8号

-ti:I-;-I-_
ら

●平成6年度総会　案内

J P C署名と募金のおネL

2　0　周年首己念総発行

全道集会えの参力tjお宙昏t,ヽ

Eii

平成6年度　あすなろ会総会　案内

者は過ぎ夏を迎えようとしています｡

お元気にお過ごしでしょうか､お伺いいたします｡

あすなろ会には日頃､応援を頂き有り難うございます｡

昨年は多発性硬化症の友の会が結成され､多数の会員が移動しましたが､

また新しい会員も入会されました｡

つきましては平成6年度の総会を下記の通りに開催致しますので､皆様

●　のご参加をお待ちしていますo

いっ　　　　　　平成6年6月18日　11時より

どこで　　　　　北海道難病センター　和室

℡　01 1-512-3233

ささやかな､お昼を用意致します｡

交通費を市外からの人半額負担します｡

宿泊の人は早めに難病センターで予約して下さい｡

出欠席を同封のハガキでお知らせ下さい0 1 0日迄にお願い致しますo

●　　　新会員　紹介

大貫ひで子　　(下垂体機能障害)

近主亡　忠　　　(スモン)

久保　秋枝　　(突発性心筋症)

よろしくお願いします

ー1 -

∫ P C署名と募金

渡辺　LSA二了~-

藤日ヨ
蘭書塾
｣ヒ二日∃

巨喜!蘭

llJJll

｣二島
監∃歴
坂.~本

安一恵二子

喜イ~℃了一

望塁

E型ri音巨i

沼喜弥

niil巨ii;

巨∃ jii;

信子了

木寸｣二要之助
五十嵐信子
声il E勇

巨星∃ EF

書道笥邑⊇

_コ二藤

鎌ロコ
ノ｣ヽ寺

童画⊆呈】

巨等巨∃覇

日昌顎
イ申枝
匠育旨∃

巨責監蓋責

二三良β

jE弄り

どう　も有り難う　ござtL→ま　した

6月　5　日､ 6　日請願古こ行きますo

あすなろ会2　0周年言己念誌

去年から編集していました､記念誌が出来ましたo

総会にお渡しする予定です｡

才E火の販売石こ
協ノ)杏

●

協力会員をこ
難病連の財源確保と
あすなろ会をこ　も

還元されます
1　口　　2　0　0　0　円

同封のノーガキで
よろ　し　く　お原貞t.ヽ

し/ます

-　2　--

7月　3　0　日　(土)　　3　1日　(日)

1　4 ; 0　0　　旭ノIlグラ　ン　ドホテノレ

ときわ市民ホ-ノレ
1　7 ; 0　0　　　　勤労者手喜祉会館

あすなろ会8ま
交流会を予定してt.ヽます

参カロ費
難連参カロ安

宿ラ白

●

オブシ　ョ　ナノレ､ユ′ア-

白金毒見光ホテノレ
9　5　0　0　円

ノヾス　木L幌カーら

2　0　0　0　円

詳し　く　さま　なノしオーん

.^　　　　　　　　　,　　　　　　, Ei■

I/･'i
席.匂SL:=:,,--i_r ⊥

-3　-

磨

よ　り　募集カヾ

有り　ます

円
円

0

0

0

0

0

5

5

8

あすなろ総会
6　月　1　8　日

難病セ　ンタ
1　1時よ　り

不口重

ノヽガキで出欠席を

呼静華還抱弼糊
後言己
今年のあすなろ会は大変忙しく過ぎましたo多くの事がありましたce

多発性の人達が移動しましたが､新しい会員さんも､入会しました｡

総会は多数の人とお会いしたいです｡

全道集会は旭川です､沢山の皆さんとお会いしたいですo

(記　深沢幸子)

編集人　個人参加難病患者の会　　　昭和48年1月13日第3種郵便物認可

札操市中央区南4条西10丁目　難病センタ-内(512-3233)耳SK 266

発行人　北海道身体障害者団体定期刊行物協会　細川久美子

あすなろ68号(毎月1回10日発行) 1部100円(会員は会費に含まれる)

14-

	img_448
	img_449
	img_450
	img_451
	img_452
	img_453
	img_454
	img_455
	img_456
	img_457